
ZARZĄDZENIE NR 50/2021 
STAROSTY JAROCIŃSKIEGO 
z dnia 17 WRZEŚNIA 2021 r. 

  

w sprawie postępowania z wnioskami o zapewnienie dostępności architektonicznej, 
informacyjno-komunikacyjnej oraz cyfrowej osobom ze szczególnymi potrzebami oraz 
zapewniania dostępu alternatywnego przez Starostwo Powiatowe w Jarocinie 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 7 i 30 ustawy z dnia 19 lipca 2019 
r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 
1062) oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron 
internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 848) 
zarządza się, co następuje:  
 
 

§1. 
 

Ustala się „Procedury postępowania z wnioskami o zapewnienie dostępności 
architektonicznej, informacyjno-komunikacyjnej oraz cyfrowej osobom ze szczególnymi 
potrzebami oraz zapewniania dostępu alternatywnego przez Starostwo Powiatowe  
w Jarocinie” stanowiące Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Administracyjno - 
Inwestycyjnego oraz koordynatorowi ds. dostępności. 

  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

     
    
 Starosta Jarociński  

     /-/ Lidia Czechak 

 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

 

Niniejsze Zarządzenie reguluje sposób postępowania w przypadku wpływu do 

Starostwa Powiatowego w Jarocinie wniosku o zapewnienie dostępności architektonicznej, 

informacyjno-komunikacyjnej lub cyfrowej, a także opisuje podstawowe formy zapewniania 

dostępu alternatywnego w ww. obszarach dostępności. 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


